

ŞÜPHELİ İFADE TUTANAĞI
(CMK MD. 147)

İfadenin Alındığı Yer : Altınözü İlçe Jandarma Komutanlığı
Soruşturma C.Başsavcılığı : Hatay Cumhuriyet Başsavcılığı
İfadenin Alındığı Tarih : 15/08/2017 Başlama Saati:
İfadeyi Alan : J.Asb.Çvş Sellim Kolluk Görevlisi;
TOMBAKOĞLU
İfadeyi Yazan : J.Asb.Çvş Fatih KARAGÖZ Kolluk Görevlisi;
İfade Vermeye Müdafii : Avukat : Eren DÜŞER

Kimliğime ilişkin soruları doğru olarak cevaplamam gerektiği, doğru cevap vermemem veya yanlış bilgi verdiğim takdirde hakkımda cezai kovuşturma yapılabileceği söylendi. (147/1-a)

İfade Veren Kimliği :
Adı ve Soyadı : Halil KURTULUŞ
Pasaport No / T.C.Nu: :
Baba - Anne Adı : Veysel - Mirişah
Doğum Yeri ve Tarihi : Bursa - 29.05.1978
Nüfusa Kayıtlı olduğu İl-İlçe : Bursa-Osmangazi -DEMİRTAŞPAŞA MAHALLESİ
Cinsiyeti : E
Devamlı İkamet Adresi ve Telefonu :

Eğitim Durumu : İLKOKUL
İş-Mesleği/Aylık Geliri : Serbest Meslek- 1000 TL
Son İş Adresi ve Telefon No : 5358352905
Medeni Hali : BEKAR
Çocuk Sayısı :

Elektronik Posta Adresi :
İmzadan İmtina Nedeni Varsa :
İsnat edilen suç : El Nusra Cephesi (ENC) / Şam'ın Fethi Cephesi (ŞFC) /
Heyet-i Tahrir El Şam (HTŞ) terör örgütü ve Çatışma Bölgeleri ile İrtibatlı Olmak.

Bana isnat edilen suç anlatıldı. (147/1-b) Müdafii seçme hakkımın bulunduğu ve onun hukuki yardımından yararlanabileceğim, müdafinin ifade veya sorgumda hazır bulunabileceği, müdafii seçecek durumda değil isem bir müdafii yardımından faydalanmak istediğim takdirde baro tarafından bir müdafii görevlendirileceği (147/1-c), yakalandığımı yakınlarımdan istediğim birisine derhal bildirebileceğim (147/1-d) tarafıma bildirildi. Bana isnat edilen suç hakkında açıklamada bulunmama hakkım olduğu söylendi. (147/1-e) Bana şüpheden kurtulmam için somut delillerin toplanmasını talep edebileceğim hatırlatıldı. Aleyhime var olan şüphe sebeplerini ortadan kaldırmak ve lehime olan hususları ileri sürmek imkânı verildi. (147/1-f)

Müdafii 263 sicil sayılı Hatay Barosu Avukatı Eren DÜŞER İfade Alma Yönetmeliğinin 23. Maddesinin (d) bendinde belirtilen:

"Müdafii sadece hukuki yardımda bulunabilir, şüphelinin ifadesi alınırken şüpheliye sorulan soruya doğrudan cevap veremez, onun yerini aldığı izlenimini veren herhangi bir müdahalede bulunamaz, hukuki yardım maddi olayı karartabilecek müdahalelerin yapılması anlamına gelmez. Müdafii şüpheliye bütün kanunî haklarını hatırlatabilir ve müdafinin her türlü müdahalesi tutanağa geçirilir." metni yüzüne karşı okunarak kendisine hatırlatıldı.

(Handwritten signatures and marks)

Şüpheli Halil KURTULUŞ İsmi Şahsa Alt İfadenin 2'nci Sayfası'dır.

TCK. Madde 221'de belirtilen Etkin Pişmanlık Yasasından faydalanabileceği ve 221. maddenin 4. bendinde belirtilen;

"Suç işlemek amacıyla örgüt kuran, yöneten veya örgüte üye olan ya da üye olmamakla birlikte örgüt adına suç işleyen veya örgüte bilerek ve isteyerek yardım eden kişinin, gönüllü olarak teslim olup, örgütün yapısı ve faaliyeti çerçevesinde işlenen suçlarla ilgili bilgi vermesi hâlinde, hakkında örgüt kurmak, yönetmek veya örgüte üye olmak suçundan dolayı cezaya hükümlenmeyeceği, ayrıca kişinin bu bilgileri yakalandıktan sonra vermesi hâlinde, hakkında bu suçtan dolayı verilecek cezada üçte birden dörtte üçe kadar indirim yapılacağı" hususları, Şüpheli Halil KURTULUŞ'a hatırlatıldı.

SORULDU : Öz geçmişinizi kısaca anlatınız.

- **CEVABEN** : Ben 1976 yılında Bursa'da doğdum ilkokul mezunuyum okulu Bursa ilinde okudum okul bitmesinden sonra sanayide araç kaporta ve bobinaj işleri ile uğraştım, 1996 yılında Erzincan' da askerliğini yaptım, İslami bir inancının tam olmadığından, bir boşlukta olduğumdan bu nedenle askerlik döneminde intihar girişiminde bulundum, bu olaydan sonra namaza başlayarak kendimi İslamiyet'e adadım, askerlik bittiğinde Bursa' da bulunan ve boya fabrikasında çalıştım, Bursa' da buluna Tebliğ cemaatine katılarak İslamiyet'i öğrenmeye başladım

SORULDU : Sürücü belgeniz, pasaportunuz veya ehliyetiniz var mı? Yurt dışına legal veya illegal yollardan çıktınız mı? Ülkemize hangi tarihlerde giriş çıkış yaptınız açıklayınız.

CEVABEN : Sürücü belgem yok , pasaportum bulunmaktadır.Oda kayıp durumda şu anda. 04 Temmuz 2012 günü Bursa ilinden otobüsle Hatay/Reyhanlı İlçesine gittim oradan da Suriye ülkesine illegal olarak çıkış yaptım.

SORULDU : Bugüne kadar herhangi bir nedenden dolayı hakkınızda işlem yapıldı mı?

- **CEVABEN** : bu güne kadar Bursa TEM Şube Müdürlüğü tarafından Terör Amaçlı Örgüte Üye Olmak suçundan İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi (CMK. 250. maddesi ile Görevli) tarafından 2007/125 ES. Dosya numarası ile işlem yapıldı ve (8,5) ay cezaevinde kaldım,bu dava lehime bozuldu.

2013 yılı içerisinde Bursa İl Emniyet Müdürlüğü tarafından El Kalde Terör örgütüne yönelik yapılan bir operasyon ile Acun ILICALI ve Adnan OKTAR'a suikast düzenlemek suçundan yakalanarak cezaevine konuldum (4) ay cezaevinde kaldıktan sonra tahliye oldum, bu davadan berat kararı aldım

2014 yılı içerisinde Bursa İl Emniyet Müdürlüğü tarafından DEAŞ Terör örgütüne üye olmak suçundan hakkında işlem yapıldı ve (4) ay Cezaevinde Kaldım

2017 yılı içerisinde El Nusra Cephesi / Fetih El Şam Cephesi / Heyet-i Tahrir El Şam terör örgütüne yönelik yapılan operasyon ile yakalandım ve cezaevine konuldum (4) ay süreli olarak kaldım ve tahliye oldum.Benimle beraber yakalanan şahıs serbest kaldı ve yurtdışına gönderildi ve benim suçsuz olduğum anlaşıldı , ordada tahliye oldum.

SORULDU : Herhangi bir sendika, dernek ve benzeri bir kuruluşa üyeliğiniz var mı?

CEVABEN : Hayır yoktur.

SORULDU : E-Mail adresiniz var mıdır? Facebook, Twitter, Instagram ve YouTube gibi Sosyal Medya hesaplarınız var mıdır? Varsa Adresleri nelerdir?

CEVABEN : Benim halilkurtuluş Hotmail olması lazım , bu tarzda bir e mailim var.

SORULDU : Bugüne kadar kullanmış olduğunuz cep telefon numaraları hakkında bilgi veriniz?

Şüpheli Halli KURTULUŞ isimli Şahsa Alt İfadenin 3'üncü Sayfası'dır.

CEVABEN : 0535 635 29 05 , 0531 392 72 30 gsm numaralarını kullanıyorum.

SORULDU : Kullanmış olduğunuz isminizin haricinde başka bir isminiz veya kod isminiz var mıdır? Kullandığının kod isim size kim tarafından nerede verildi?

CEVABEN : Kod isimim yok fakat İodos ali olarak lakabım var.Bu lakab mahallede çocukluğumdan kalmadır.Suriye'de bana Ebu Muhammed Ali olarak seslenirdi.Yani Muhammed Ali nin babası olarak

SORULDU : Türkiye ve Suriye'de çatışma bölgeleri içerisinde faaliyet gösteren akrabalarınız, arkadaş veya yakınlarınız var mı?

- **CEVABEN** : Ailemden ye yakın çevremden terör örgütü mensubu olmak suçundan işlem yapılan şahıslar ile ilgili olarak üvey kızım Ayşegül ENGÜDER ile evli olan Murat ENGÜDER'in El Kaide Terör örgütü mensubu olmak suçundan hakkında işlem yapıldı (7,5) ay cezaevinde kaldı, beraat aldı ve tazminat almıştır.

SORULDU : Sürekli takip ettiğini, fikirlerini benimsediğini ve yazılı yayınlarını okuduğunuz herhangi bir kimse var mıdır?

- **CEVABEN** : Kaynağım Kuranı Kerim'dir.

SORULDU : Abone olduğunuz, sürekli takip ettiğiniz, basımında, dağıtımında veya satışında katkıda bulunduğunuz herhangi bir yazılı basın-yayın organı var mıdır?

CEVABEN : Hayır Yoktur.

SORULDU : Suriye'ye gitmenizdeki amacınız nedir? Ne zaman, nasıl ve kimlerin aracılığı ile gittiniz?

CEVABEN : Suriye'ye gidiş amacım Türkmendağına gidip ordaki mazlum kişilere yardım etmektir.Terör örgütüne katılma gibi bir niyetim yoktur.

SORULDU : Suriye'ye gitmeye nasıl ve ne zaman karar verdiniz?

CEVABEN : 04 Temmuz 2012 günü Bursa ilinden otobüsle Hatay/Reyhanlı İlçesine gittim, oradan da Suriye ülkesine illegal olarak çıkış yaptım , 2014 den sonra da birdahada hiç gitmedim.Gitmek gönülümde hiç eksik olmadı.Hep kalbim mazlumların yanındaydı.

SORULDU : Suriye'de irtibatlı olduğunuz şahıslar var mıdır? Suriye'ye gittiğinizde nerede kalacaktınız?

CEVABEN : Suriye'de üvey olum Hasan Hüseyin Ekti nin yanına gidecektim.Hiç bir grupla bağlantısı yoktur , ordan evlidir , Suriye ye geçseydim orda kalacaktım

SORULDU : Daha önceki dönemlerde terör örgütü mensubu olmak veya cihat bölgeleri ile irtibatlı olmak suçundan hakkınızda herhangi bir yasal işlem yapıldı mı? Bu kapsamda hakkında işlem yapılan akrabalarınız veya yakınlarınız var mı?

CEVABEN : Terör Amaçlı Örgüte Üye Olmak suçundan , El Kaide Terör örgütüne yönelik yapılan bir operasyon ile Acun ILICALI ve Adnan OKTAR'a suikast düzenlemek suçundan , işlem yapıldı . El Nusra Cephesi / Fetih/El Şam Cephesi / Heyet-i Tahrir El Şam terör örgütüne yönelik yapılan operasyon ile yakalandım ve cezaevine konuldum (4) ay süreli olarak kaldım ve

tahliye oldum. Benimli beraber yakalanan şahıs serbest kaldı ve yurtdışına gönderildi ve benim suçsuz olduğum anlaşıldı. Hakkımda kesinleşmiş bir mahkûmiyet kararı bulunmamaktadır.

Şüpheli Halil KURTULUŞ isimli Şahsa Alt İfadenin 4'üncü Sayfası'dır.

SORULDU : Suriye'de faaliyet yürüten terör örgütü / grup / oluşumlar nelerdir? Lider kadroları kimlerden oluşmaktadır?

CEVABEN : Suriye'de hangi terör örgütlerinin olduğu konusunda herhangi bir bilgim yoktur. Terör örgütlerinin başında kim olduğu konusunda da bilgim yoktur.

SORULDU : Selefî düşüncesi ve Selefilik hakkında görüşleriniz nedir? Selefilik ile ilgili almış olduğunuz eğitim var mıdır? Nerede eğitim aldınız? Eğitim aldığınız zamanlarda bildiğiniz tanıdığınız şahıslar kimlerdir?

CEVABEN : Bu konuyla ilgili herhangi bir bilgim yoktur. Kuran dan başkasını tanımıyorum.

SORULDU : Suriye'de bulunan Idlip, Salgın, Darkuş, Zerkur bölgesinde El Nursa Cephesi /Şamın Fethi Cephesi / Heyeti Tahrir El Şam /HTŞ terör örgütü tarafından Türkiye'ye yönelik sınır hattında silah mühimmat patlayıcı madde ve savaşçı araç ve gereçleri yığınağı sevkiyatı yaptığı yönünde bilgiler ile ilgili bilgi ve görgünüz varmıdır.?

CEVABEN : Benim duyduğum Türkiye ye karşı hiçbir şekilde kötülükleri olmaz. Bu konuda faaliyetleri olmadığını biliyorum.

SORULDU : El Nursa Cephesi /Şamın Fethi Cephesi / Heyeti Tahrir El Şam /HTŞ terör örgütünün Türkiye'yi TAGUT yani kafir gördüğü yönünde herhangi bir bilgi ve görgünüz var mıdır.?

CEVABEN : Bu örgütlerin bu yönde görüşlerinin olduğunu bilmiyorum.

SORULDU : Suriye'de faaliyet gösterdiğiniz örgüt/grup içerisinde Türkiye'ye neden dönmek istediniz, Türkiye'ye dönerken ne şekilde sınır hattını geçtiniz, yanınızda kimler vardı.

CEVABEN : Ben Suriye'de bulunduğum dönemde yaralandığım için döndüm. En son olaydada kendim sınır hattına kadar gittim , fakat Suriye ülkesini gitmekten vazgeçtim ve kendi irademle kolluk kuvvetlerine teslim oldum.

SORULDU : Avukat Eren DÜŞER'e ifadeye ekleyeceği bir husus olup olmadığı soruldu?

CEVABEN : İfadeye ekleyeceğimiz bir husus yoktur. Şüpheli müdafî ifadesinde hazır bulundu. Şüphelinin kendi beyanları aynen tutanağa geçmiştir. Eklenecek bir husus yoktur. Dedi. 12.03.2018 /Saat:17.30

İFADEYİ ALAN

İFADEYİ YAZAN

İFADE VEREN

AVUKAT

Selim TOMBAKOĞLU
J.Asb.Çvş..

Fatih KARAGÖZ
J.Asb.Çvş.

Halil KURTULUŞ
Şüpheli

Eren DÜŞER